
obecní úřad kostěnice
Kostěnice čp. 8, 530 02 Pardubice

čj.:7512016

Paní
Jana vichová
Kostěnice 104
530 02

Vyvéšeno 7.7.2016
s€jmuto 25.7.2016

V Kostěnicích dne 7, 7.2016

Usnesení

obecní úřad kostěnice rozhodl takto:

podle ust, dle ust, § 32 odst, 2 písm. d) zák, č, 500/2004 sb,, spráVní řád, V platném zněni,
se ustanovuje pro řízení o zrušení údaje o trvalém pobytu opatrovník:

Tomáši Rybenskému, nar...,..,...,,,., trvale bytem V Kostěnicích čp. ,133

Renatě Vondrové, nar...,..,,.,, trvale bytem V Kostěnicích čp. 133
Renátě Horníčkové, nar.,,.,,..,..,, trvale bytem v Kostěnicích čp. 133

opatrovníkem se ustanovuje Jana Víchová, nar,,.,..,..,,.., bytem Ko§těnice 104

odůvodnění;
opatrovník se ustanovuje pro řízeni o zrušení údaje o trvalém pobytu shora uvedených osob
podle zákona č, ,133/2000 sb., o evidenci obyvatel, protože dne 4.7.20'16 byl zdejšímu
správnimu orgánu doručen náVrh na zrušení údaje o trvalém pobytu shora Uvedených osob,
Protože se nepodařilo ustanovit opatrovníka zřad rodinných příslušniků a není známa
adresa, na niž by jmenovaným osobám bylo možno doruěovat, u§tanovil spíávní orgán
opatrovníkem paní Janu Víchovou jako jinou Vhodnou o§obu. Ustanovený opatrovník je
povinen tuto íunkci přijmout, pokud mu v tom nebránízávažné důVody. opatrovníka spráVní
o.gán ustanovíVždy, není-li znám pobyt účastniků řízení.

PoučeniI
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání, a to nejpozději do 15 dnú ode dne jeho obdžení,
plsemně k odboru organizačnimu a práVnimu Krajského úřadu V Pardubicích cestou
obecnlho úřadu kostěnice,
odvoláni nemá odkladný účinek.

obecní úřad kostěnice
václav pulkrábe


